РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 »      марта     2005 года  №_ 172 _
	О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование краевому государственному образовательному учреждению среднего профессионального образования «Рубцовский педагогический колледж» нежилого помещения по ул.Комсомольской, 133 в городе Рубцовске

В соответствии с пунктом 3 статьи 7  «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска», утвержденного постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 24 мая 2001 №187, Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Дать согласие на передачу в безвозмездное пользование краевому государственному образовательному учреждению среднего профессионального образования «Рубцовский педагогический колледж» нежилого посещения по ул.Комсомольской, 133 в городе Рубцовске площадью 720 кв.м с 03.02.2005 сроком на 3 года для размещения в нем музыкального отделения колледжа.

2.Контроль за   исполнением   настоящего   постановления   возложить   на комитет      Рубцовского городского   Совета   депутатов      по  экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).

Заместитель председателя Рубцовского

городского Совета депутатов

 А.С.Мокроусов